Ha | nonyrogue 2024 -2025 yu.rog.

Bce npeamersl

y4ebHoro
nnaHa
CeHTAbpb OKTA6Pb
depepanbHble 00 Bcero pa6ot ®efepanbHble 00
(Bcepoccuiickue) (BCepoccuiicki
e)
Nutep knacca, /lutep knacca, Yucno KP B Jlutep knacca, /lutep knacca,
fata fara [laHHOM fata fara
nposegeHust KP, nposeaeHus mecsle NpOBEAieHNs  NpOBeAEeHMs
Homep ypoka B KP, Homep KP, Homep KP, Homep
pacnmcaHum ypoKa B ypoKa B ypoka B
pacnucaHum pacnucaHum  pacnucaHum
2 Knacc
18.09.2024
Pycckuii 3bIk 3ypok 1
JNutepatypHoe 16.10.2024
yTeHve 5 ypok
MHoCTpaHHbIi
A3bIK

(aHrnmniickwii )

Bcero pa6ot

[laHHOM MecsiLe

HOA6pPb
PepnepalbHble 00
(Bcepoccuiicku
e)

Bcero  ®epepasibHble
pa6oT  (Bcepoccuiicku
€)

nekabpb
00

MIUIU KP no  flona KH ot

npeamety B
nepsom
nonyroguu
2024 - 2025
Bcero WTOrO KP no
pa6ot npegmety B
nepeom
nonyroguu
2024 - 2025
YU.T.

Nvtep knacca, Jlutep knacca, Uucno KP Jiutep knacca, Jlutep knacca, Yucno KP

nara fara
npoBejeHNs  NpoBefeHNst
KP, Homep KP, Homep
ypoka B ypoka B
pacnucaHum  pacnucaHum

B JaHHOM nara
Mecsile  NpoBeAeHus
KP, Homep

ypoka B
pacnmcaHnm

para
npoBeseHus
KP, Homep
ypoKa B
pacnucaHum

26.12.2024r.
4 ypoK

19.12.2024r.
1ypok

11.12.2024r.
4 ypok

B JaHHOM
mecsiue

obuero uucna

y4e6HbIX
4acos B
nepsom
[Lonsa KP ot
obuiero uncna
y4e6HbIX
4acos B
nepsom
nonyrogmmn
2024-2025
YU.T.



Maremaruka

OKpy>XaroLuii
mMup

3 Knacc

Pycckuit s3bIK
JluteparypHoe
uTeHue
MHOCTpaHHbIi
A3bIK
(aHrnunickuin)

Maremaruka
OKpYy>XaroLuii
MUp

Mys3blka
du3nyeckas
KynbTypa

4 Knacc
Pycckuii s3bIk

NuTepatypHoe
uyTeHve

MHOCTpaHHbIi
A3bIK
(aHrnmiicknii )

Marematunka
OKpyatoLinii
MMp

My3bika

3o
dusnyeckasn
KynbTypa
5 Kknacc

Pycckuii s13bIK

Nuteparypa

10.09.2024
2 ypokK
1
3.10.2024
— 3-ypok—
01.10.2024
3ypok
22.10.2024
3 ypok
13.09.2024 16.10.2024
4 ypok 1 4 ypok
19.09.2024
4 ypok 1
25.09.2024 17.10.2024
3ypok 1 1ypok
21.10.2024
4 ypoK
11.09.2024 9.10.2024
1ypok 1 2 ypok
11.09.2024
lypok
1

5.11.2024 2

YPOK
26.11.2024

2 ypok

21.11.2024
2 ypok

19.11.2024
3ypok
13.11.2024
5ypok

26.11.2024
2ypok
14.11.2024
3ypok

28.11.2024
3ypok

04.12.2024r.
2 ypokK

18.12.2024r.
2 ypokK

25.12.2024r.
3ypok

26.12.2024r.
4 ypok

12.12.2024
4 ypok

25.12.2024
4 ypok

16.12.2024
3 ypok
3.12.204
5 ypok
27.12.2024
2 ypok

04.12.2024
1ypok

16.12.2024 1.

2 ypok
27.12.2024
2 ypok

0,01

0,04

0,03

0,03

0,03

0,04

0,04

0,03

0,06

0,06

0,03

0,05

0,02



MHOCTpaHHBbI
AblK
(aHrnmiAckmid)

Maremarvika
Wctopusa
leorpacgus
Buonorus

dusnyeckas
KynbTypa

6 Knacc

Pycckuit s3bIK
Nutepartypa

MHoCTpaHHBbIi
AblK
(aHrnmiAckmid)

Marematvika
Wctopus
leorpagms

Buonorus
06LLecTBO3HaH
ne
dusnyeckas
KynbTypa

Mys3bika
130
TexHonorua

7 Knacc
Pycckuii s3bIK

Nutepatypa

26.09.2024
1ypok

11.09.2024 r.
2 ypok

10.09.2024
4 ypok

15.10.2024
2ypok

22.10.2024
1ypok

17.10.2024
3ypok
18.10.2024
4 ypok
04.10.2024
4 ypokK

11.10.2024
1ypok
10.10.2024
4 ypok

01.10.2024
4 ypok

07.11.2024 2
YPOK

08.11.2024
4 ypok

06.11.2024
2ypokK
27.11.2024
2ypokK

22.11.2024
4 ypok

28.11.2024
4 ypok
13.11.2024 3
YPOK
21.11.2024
4 ypok

14.11.2024
3ypok

09.12.2024
3 ypok

10.12.2024
1ypok

23.12.2024
3ypok

11.12.2024
4 ypok

27.12.2024 .

3 ypokK.

06.12.2024
2ypok

12.12.2024
2ypok

26.12.2024
2 ypok

02.12.2024
4 ypok
19.12.2024
3ypok

0,06

0,06

0,06

0,03

0,06

0,02

0,06

0,06

0,06

0,03

0,04

0,06



MHoCTpaHHbIN
AbIK
(aHrnmiAckmid)

Anre6oa
FeomeTpuns
VicTopus
Feorpagms
Buonorna

06LecTBo3HaH
e

dunsnka
dun3nyeckas

KynbTypa
My3blka
130

MHopmatmka
TexHonorus

BeposTHOCTb 1
cTatucTuka

8 knacc
Pycckuii s3bIK
JNutepartypa
VHOCTpaHHbIi

AbIK
(aHrnuiickmid)
Anre6pa
leomeTpus
WcTopus

Feorpagms

Buonorua

18.09.2024
5 ypok

26.09.2024
1ypok

12.09.2024
2 ypok

19.09.2024
2 ypok

22.10.2024
2 ypok 1
15.10.2024
2 ypok 1
22.10.2024
3ypok 1
17.10.2024
5 ypok
1
10.10.2024
lypok 1
23.10.2024
4 ypok 1
16.10.2024

4 ypok 1

13.11.2024
4 ypok

28.11.2024r.

4 ypok
6.11.2024

26.11.2024
2ypoK
16.11.2024
2 ypok

11.11.2024
1lypok

27.11.2024
4 ypokK
25.11.2024
4 ypok

09.12.2024
2 ypok

27.12.2024
2ypok
24.12.2024
2 ypoK

26.12.2024
2 ypok

04.12.2024
2 ypokK
20.12.2024
2 ypoK
16.12.2024
2 ypoK

10.12.2024
2 ypoK

25.12.2024
5 ypok
18.12.2024
2 ypok

0,06

0,06



06LLecTBO3HaH
ne

13.12.2024
dusnka 2ypok
14.11.2024
My3blka
30
TexHonorus
26.11.2024
ViH(opmaTuka 4 ypok 1
dusnyeckan 23.12.2024
KynbTypa 2 ypok
BeposTHOCTb U 09.12.2024
cTatmucTuka 2 ypok
9 Kknacc
19.09.2024 23.10.2024 05.12.2024
Pycckui s3bIK 2ypok 1 3 ypokK 1 1ypok
25.12.2024
JNnteparypa 5 ypok
24.09.2024 18.11.2024 10.12.2024
VHOCTpaHHbIii 5 ypok 2 ypoK 4 ypok
AbIK
(@HrniickniA) 1 1
23.10.2024 04.12.2024
Anrebpa 3 ypok 1 2ypokK
24.10.2024 05.12.2024
FeomeTpus 1ypok 1 1ypok
17.10.2024 28.11.2024
Wcropusa 5 ypok 1 5ypok 1
25.10.2024 27.12.2024
Feorpagms 2 ypokK 2 ypok
07.10.2024 02.12.2024
Buonorus 2 ypok 1 2 ypok
06LecTBO3HaH
e
10.10.2024 13.11.2024
dusnka 3ypok 1 4ypok 1
17.09.2024 05.11.2024
Xumuns 3ypok 1 3 ypok 1
11.12.2024
NHdopmaTuka 2 ypok
dusnyeckas 26.12.2024
KynbTypa 3ypok

BepoATtHOCTbL 1
CTaTUCTUKa

0,06

0,02



